

بعضی سران آمریکا احق های درجه یک هستند

مقابل توپ و تشر و یاهه گویی های آمریکا و اروپا پس نزدیک

رهبیر معظم انقلاب:

همزمان با سالروز قیام تاریخی مردم قسم علیه رژیم پهلوی در نوزدهم دی ماه ۱۳۵۶، هزاران نفر از مردم این شهر صبح دیروز با حضور در حسینیه امام خمینی رجمه ان. با رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند.به گزارش خبرنگاران این سه نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت ... خامنه ای ِسا تجلیل از قیام سرتوسازسان مردم قم در ۱۹ دی سال ۵۶ به عنوان نقطه عطف انقلاب اسلامی، قم را «شهری مرکز و مادر انقلاب» خواندند و افزودند: البته انگیزه هایی برای تغییر فضای انقلابی قم و کم‌رنگ کردن روحیه انقلابی و دینی در آن وجود دارد و نباید از مکر دشمن و عوامل آن غفلت کرد. ایشان با تأکید بر هوشیاری در مقابل این انگیزه ها، تأکید کردند: قم سرچشمه اصلی و پشتوانه معنوی انقلاب است که دنیا را متحول کرد، بنابراین بزرگان و جوانان قم نباید اجازه دهند دستن های خائن، قم را از مرکزیت انقلاب، خارج و این حرکت تحولی را در آن کم‌رنگ کنند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی سپس به بیان چند درس مهم و ماندگار از قیام ۱۹ دی پرداختند و خاطر نشان کردند: رئیس‌جمهور وقت آمریکا در ۱۰ دی ۵۶ به تهران آمد و با تسجید اعراف آمیز و دروغین از محمد رضا پهلوی، ایران را «جزیره نیات» یعنی مایه آرامش خیال آمریکا از ایران وابسته و مستولان نوکرمآب آن، خواند. ایشان قیام مردم قم علیه رژیم ظالم، وابسته و فاسد پهلوی در فاصله ای کمتر از ده روز از این سخنان را نشانه ضعف عمیق دستگاه محاسباتی آمریکا و غرب دانستند و گفتند: کمتر از ده روز پس از سفر رئیس‌جمهور آمریکا و تعبیر او از مردم قم به جزیره نیات، قیام عظیم مردم قم شکل گرفت و به دنبال آن، قیام مردم تبریز و طوفان انقلاب اسلامی و نابودی رژیم سرسپرده طاغوت مفتح شد.

حضرت آیت ... خامنه ای، استمرار ضعف دستگاه محاسباتی آمریکا تا امروز را یک واقعیت برشمردند و افزودند: با وجود آن که سده ای غرب زده و آمریکا زده، پُر قدرت محاسباتی و آینده نگری آمریکایی ها را می‌دهند اما آمریکا همچنان دچار ضعف محاسباتی است.

ایشان با اشاره به سخنان سال گذشته یک دولتمرد آمریکایی در جمع اوپاش تروریست و وعده او به آن‌ها که جشن سال ۲۰۱۹ میلادی در تهران خرابمس گرفت، خاطر نشان کردند: توانایی محاسباتی دشمنان ایران در همین حد است، همان طور که آن زمان صدام امیدوار بود یک هفته ای به تهران برسد و مناقش مزدور نیز خیال می‌کردند در حمله مرصاد سه روزه از کرمانشاه به تهران خواهند رسید.

رهبر معظم انقلاب اسلامی افزودند: برخی دولتمردان آمریکایی این‌طور وانمود می‌کنند که دیوانه اند البته بنده این را قبول ندارم اما آن‌ها حقیقا «احق‌های درجه یک» هستند.

ایشان قیام مردم قم را نشانه صف بندی دو دستگاه محاسباتی یعنی فتنی مدعی «لیبرال دموکراسی» و پاپی در گل غربی» در مقابل «نظام توحیدی و اسلامی» برشمردند و گفتند: پس از انقلاب نیز آن‌ها با تحریم جمهوری اسلامی تصور می‌کردند کار نظام در کمتر از شش ماه تمام خواهد شد در حالی که انقلاب اکنون به چهل سالگی رسیده است.

حضرت آیت ... خامنه ای افزودند: در مقابل این محاسبات غلط استکبار، دستگاه محاسباتی دقیق نظام اسلامی وجود دارد که امام بزرگوار ما فرمود «صدای شکسته شدن استخوان‌های مارکسیسم را می‌شنوم» و یکی دو سال بعد همه بدان آن صدا را شنیدند. حضرت آیت ... خامنه ای، دشمنی استکبار یا پدیده تمدنی انقلاب اسلامی را دشمنی عمیق دانستند و خاطر نشان کردند: برخی از روی نفهمی یا مسایل دیگر، علت دشمنی مستکبران را سخنان امام (ره) با فلان مسئول علیه امریک می‌دانند در حالی که زورگویان جهانی با یک قدرت جران، رو به رشد، پر تلاش و پر انرژی دشمن هستند که این قدرت معنوی ۴۰ سال است در مقابل چشم آن‌ها روز به روز تنومندتر و قدرتمندتر شده و تَرک ها و شکاف‌های استکبار را عمیق‌تر کرده است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی، ایران را قلّه موقعیت راهبردی در منطقه خواندند و افزودند: علت عصبانیت آمریکایی ها در اول انقلاب این بود که البته چرب و نرم ایران را به عنوان مهم ترین کشور منطقه و سرزمینی سرشار از ثروت های مدنی و منابع طبیعی از دست دادند.

واکش عضو هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان به پرونده مرگ زن متهم کننده یک نماینده ماجرای دفتر میدان ولی عصر سلمان خدادادی چیست؟

شد که نتشان می‌داد، فردی به زبان آذری اقدام به تهدید و توهین فرد دیگری می‌کنند و می‌گویند باید صحبت خود مبنی بر تجاوز را پس بگیرد و بگوید آن‌ها را از سر احساسات، بیماری و لجاجت بیان کرده است. در بخش دیگری از فایل صوتی نیز می‌گوید «به آن‌ها بگو او فرد خوبی است و به همه کمک می‌کند، اگر صحبت هایت را پس بگیرد و این‌ها را بگویی من هم به تو کمک می‌کنم». حتی در جایی از صحبت هایش تأکید می‌کند «برای چه به آن‌ها گفتی به دفتر ولعیصر رفته‌ای؟ اصلا این گفتن داشت؟ به هیچ سگ نگو. کجا رفته‌ای؟ آن‌ها من را بیجاده می‌کنند. دیگر اسم من را نیاور، من هم به فردی گفته‌ام فردا اقدام کن، من از تو خواهش می‌کنم شماره ات را عوض کنی. همه چیز تمام شد، دیگر کسی به اسم حاج سلمان نمی‌شناسی»؛البته او صحت این فایل صوتی را تکذیب کرد و مدعی شد برخی از حوزه انتخاباتیاش بی‌اخلاقی می‌کنند و برای او حاشیه درستی می‌کنند. خدادادی صحت‌های ضد انقلاب را مقصر دانست و مدعی‌شد به پلیس فتا شکایت کرده‌است اما آن‌ها در حال پیگیری موضوع هستند. با این حال، پلیس فتا هیچ گزارشی در این باره منتشر نکرده است.

ماجرای دفتر میدان ولی عصر سلمان خدادادی
اسما ماجرای دفتر میدان ولی عصرسلمان خدادادی چیست؟
در همین رابطه رویوداد۲۴ گزارش داد: در روزهای گذشته اکبر اعلمی یکی از نمایندگان پیشین مجلس خبر داد چند خانمی به نام زهرا نوید پور در منزلش پیدا شدند. اسم این گونه که اعلمی نماینده ادوار مجلس گفته این خانم‌های فردی است که پیش از این مدعی بوده



که سلمان خدادادی او را مورد آزار و اذیت قرار داده است. در فایل صوتی که قبلاً در فضای مجازی منتشر شده بود، مکالمه‌ای با زبان ترکی انجام می‌شود که در آن خدایه‌های همچون رفتن از خانم به «دفتری در میدان ولی عصر» مطرح می‌شود. صدایی که گفته شده متسبب به سلمان خدادادی است، به خانم می‌گوید چرا به دفتر میدان ولی عصر رفته و او را تهدید کرده است.

خبرنگار رویوداد۲۴ برای بررسی این موضوع با سلمان خدادادی تماس گرفته بود. از خدادادی پرسیدند: «فایل صوتی پیشین نامی از دفتر شما در میدان ولی عصر به میان می‌آید. آیا شما دقتی در خیابان ولی عصر دارید؟ او پاسخ داد: «اصلاً دقتی در خیابان ولی عصر ندارم». این در حالی است که اطلاعات سایت بیمه مرکزی نتشان می‌دهد دفتر بیمه ایران در میدان ولی عصر متعلق به سلمان خدادادی است. برای اطلاعاتی از این موضوع، سردی دفتر بیمه ایران تماس گرفتیم و پرسیدیم آیا این دفتر بیمه متعلق به سلمان خدادادی است یا خیر؟ پاسخ این گونه بود: «فایل دفتر متعلق به دکتر خدادادی است، دیرروز هم به این جا آمده بود». در تماسی مجدد با سلمان خدادادی او پرسیدیم آیا کسی به نام زهرا نوید پور می‌شناسد و یا دفتر بیمه ولی عصر متعلق به اوست؟ او پاسخ داد: «خیر، چنین فردی را نمی‌شناسم و تأکید کرد دفتر بیمه در میدان ولی عصر هم ندارد. مهدی علیمزایی دادستان شهرت نام ۱۶مکان نیز درگذشت زهرا نوید پور را تأیید کرده و گفته برای بررسی بیشتر،

سیاسی

KhabAr-E-JOnoub Morning Newspaper



جلسات کاری به مسئولان تذکر داده ایم.

ایشان، کار و تلاش و خدمت به انقلاب ایران عزیز و ملت بزرگ را نعمتی الهی خواندند و به مسئولان و دولتمردان تأکید کردند: قدر نعمت مسئولیت در نظام اسلامی را بداندید و به لوازم قدرشناسی از آن یعنی «راقت در حرف و رفتار، پرهیز از گرایش به اشرافی‌گری و اسراف و رفتارهای طاغوتی» بایستد بایشد و تلاش کنید مسیر حرکت شما همواره به سمت الگوی رفتاری و مدیریتی امیر مومنان باشد. «شجاعت و «عقلانیت» و متأسفانه سرمایه بانک‌ها، سرمایه سرمایه داران و دولت انقلاب خطاب به مسئولان بود.

ایشان افزودند: در مقابل توپ و تشر و یاهه گویی های آمریکا و اروپا پس نزدیک و بایستید و بدانید که این‌ها نه تهدید، نه «وعده و قول» و نه حتی اضمحیاشان اعتبار ندارد. حضرت آیت ... خامنه ای حرف‌های بی‌ربط برخی غربی‌ها را به حرف‌های دلگشا که تشبیه کردند و افزودند: آن‌ها به ایران توصیه می‌کنند حقوق بشر را از سعودی‌ها یاد بگیرد؛ آیا این، حرف یک دلگت نیست؟

ایشان بروز برخی حوادث و رویدادها در اروپا و آمریکا را نشانه آشکار شدن پیامدهای خطرناک حرفه‌های معنوی در تمدن غرب خواندند و افزودند: در طرف مقابل، مردم سالاری دینی و حرکت به سمت تمدن اسلامی با استفاده از امکانات و ابزارهای روز دنیا ادامه دارد و این واقعیت برای مستکبران ربغ‌آور است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر پرهیز از سهل‌انگاری و سهل‌اندیشی در زمینه علت واقعی و اصلی دشمنی ظالمان جهانی با ایران افزودند: علت اصلی این دشمنی، «هبات و حقیقت حرکت عظیم انقلاب اسلامی، شجاعت، فداکاری و وفاداری ملت و پایبندی مستمر و کامل نظام به مبانی انقلاب اسلامی» است که اگر به توفیق الهی، این حرکت به نتایج مورد نظر خود دست یابد، بساط استکبار و استعمار غرب را برمی‌چند.

حضرت آیت ... خامنه ای با استناد به آیات قرآن مجید افزودند: فرعون می‌دانست موسی حق است اما دشمنی می‌کرد و خدا به حضرت موسی گفت «ترسید، حرکت کنید من با شما هستم» که این خطاب اسروژ عیناً به ملت ایران است که در مقابل دشمنی آگاهانه فرارفته عالم، ایستاده است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در تبیین نتیجه صف آرای استکبار و ملت ایران خاطر نشان کردند: هر جبهه‌ای که در راه خدا حرکت کند، وعده قطعی و بدون تردید پروردگار درباره نصرت و پیروزی او محقق خواهد شد، همچنان که در طول ۴۰ سال هر جا درشت حرکت کردیم، پیروز شدیم و هر جا کوتاهی داشتیم، پیروزی حاصل نشد. حضرت آیت ... خامنه ای رسیدن به چهل سالگی را در روند شکل‌گیری تمدن‌ها، آغاز بلوغ و شکوفایی خواندند و افزودند: در این مسیر تمدنی، چهل سالگی‌نه دوران پیری بلکه دوران عمق یافتن حرکت‌ها است و به فضل الهی و به برکت خدا دینی، عزم راسخ، حضور و آمادگی و کار و تلاش ملت به ویژه اینهه جوانان خوش فکر، متبکر و امیدوار به آینده»، حرکت تاریخی ملت ایران به نتایج درخشان خود خواهد رسید.

ایشان پیروزی انقلاب و تشکیل جمهوری اسلامی را مقدماتی برای شکل‌گیری «تمدن اسلامی متناسب با دوران فعلی» دانستند و خاطر نشان کردند: اگر خدا اراده نکرده بود، این مقدمات فراهم نمی‌شد. رهبر معظم انقلاب اسلامی سخنان‌شان در جمع هزاران نفر از مردم قم را بی‌ان نگاهی مهم خطاب به مسئولان و مردم ادامه دادند.

حضرت آیت ... خامنه ای در مهم ترین توصیه خود به مسئولان به خصوص دولتمردان تأکید کردند: اولویت کاری خود را حل مشکلات معیشتی مردم به ویژه قشرهای ضعیف قرار دهید، چرا که این مسأله اهمیت ویژه ای دارد.

رهبر معظم انقلاب با اشاره به تمرکز دشمن بر مسایل معیشتی مردم گفتند: منابع کشور کم است اما چرا با وجود تذکرات مکرر، جریان‌ها و افرادی، ظالمانه این منابع را می‌بلعد و با دلال بازی و انحصارطلبی در تجارت، منابع پیشرفت کشور می‌شوند و در تقویت تولید داخلی کارشکنی می‌کنند.

رجسبر معظم انقلاب ببار دیگر مهم ترین کار امروز مسئولان را رسیدگی به مشکلات معیشتی خواندند و افزودند: البته این کار فقط با پول بخش کردن حاصل نمی‌شود، باید مراقب جریان‌ها و دست‌های خطرناک و مضر بود، همچنان که این مسایل را بارها با جزئیات در

واجدکش عضو هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان به پرونده مرگ زن متهم کننده یک نماینده ماجرای دفتر میدان ولی عصر سلمان خدادادی چیست؟

خدادادی اما گفته این افراد را اصلاً نمی‌شناسد.

زهرا نوید پور در فایل تصویری که پیش از مرگش منتشر کرده بود، گفته برای پیگیری موضوع به شورایی نگهبان نیز رفته و شورای نگهبان از او خواسته به صورت قانونی شکایت کند. شما هم از ماجرا اطلاع دارید؟ او پاسخ داد: «فایل صوتی پیشین نامی از دفتر شما در میدان ولی عصر به میان می‌آید. آیا شما دقتی در میدان ولی عصر ندارید. آن جا رفت و آمد ندارم.

منظورم رفت و آمد نیست. دفتر متعلق به شما هیت یا خیر؟

شما بعداً تماس بگیرید، با شما صحبت می‌کنم.

بسا ششعبه آن‌جا تماس گرفتیم و تأیید کردند دفتر متعلق به شماست. سایت بیمه مرکزی نیز اطلاعات شما را نشان می‌دهد.

کارمندان زیادی آن‌جا هستند و من آن‌جا رفت و آمد ندارم. «احتمالاً» دفتر به نام من باشد، اما متعلق به افرادی است که همان‌جا کار می‌کنند. به گزارش رویوداد۲۴ پیش از صویتی که مدتی پیش منتشر شده بود، فایل تصویری نیز منتشر شد که در آن زهرا نوید پور مدعی شده و نفر از نزدیکان سلمان خدادادی او را تهدید کرده‌اند. این افراد با اسامی «کمال‌حید» و «مسعوده» معرفی شده بودند. سلمان

پنج شنبه ۲۰ دی ماه ۱۳۹۷ شماره ۱۰۹۹۳

آیت ...العظمی مکارم شیرازی:

تا زمانی که انقلاب اقتصادی نشود، مشکلی حل نخواهد شد



آیت ...العظمی مکارم شیرازی از مراجع تقلید با اشاره به مشکلات بخش تولید در کشور گفت: ما انقلاب سیاسی کرده ایم، انقلاب فرهنگی هم تا اندازه‌ای صورت گرفته اما انقلاب اقتصادی نشده و تا زمانی که این مسأله اتفاق نیفتد مشکلات حل نمی‌شود.به گزارش ایرنا، وی دیروز در درس خارج فقه خود در مسجد اعظم قم با بیان این‌که نبود تولید مشکل اصلی کشور است، خاطر نشان کرد: مشکل تولید هم نبود سرمایه کافی است زیرا قسمت عمده سرمایه خرج حقوق می‌شود و این اقتصاد پیچیده هر چه جلو برود به جایی نمی‌رسد، لذا باید ریشه اصلی تولید است: متأسفانه سرمایه بانک‌ها، سرمایه سرمایه داران و دولت به سمت تولید نمی‌رود.آیت ...العظمی مکارم شیرازی ادامه داد: کشوری که تولیدش کم و حقوقش زیاد شود، گرفتار مشکلات می‌شود.وی گفت: کشور زاین ۱۲۰ میلیون جمعیت دارد، کارمندانش ۳۰۰ هزار نفر است و ایران با ۸۰ میلیون جمعیت، ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار کارمند دارد؛ وقتی بخش زیادی از بودجه خرج حقوق شود چیزی برای تولید نداریم و دراین صورت اقتصاد ما پیچیده می‌شود و مشکل پیش می‌آید.آیت ...العظمی مکارم شیرازی با بیان این‌که کاهش حقوق بگیرها نیز مشکل آفرین است افزود: تنها راه این است که بخش‌های تولیدی را زیاد کنیم و افراد را به آنجا هدایت کنیم، تولید هم تا وقتی دست بخش خصوصی نباشد به جایی نمی‌رسد.

روحانی:

اشتغال جوانان و تأمین معیشت مردم دو اولویت اصلی است



رئیس‌جمهور گفت: اشتغال جوانان و تأمین معیشت مردم دو اولویت اصلی و مهم همه ما در کشور است.حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور دیروز در جلسه هیات دولت گفت: تورم ماه آذر، ۱۲ ماهه، ۱۸ درصد است ولی تورم مواد غذایی و خوراکی ما ۲۴ درصد است و این به نظر من مهم است.وی با بیان این‌که وقتی تورم کل را حساب می‌کنیم، مردم به آن کاری ندارند و ۲۴ درصد به طور متوسط است که برای برخی اجناس ۳۰ الی ۴۰ درصد و برخی دیگر کمتر و بیشتر می‌باشد، گفت: از این بدتر زمانی است که نوسان فتنگی و روزانه در قیمت‌ها داشته باشیم.روحانی تأکید کرد: درست است که در مسایل بانکی مشکلاتی داریم و با کمک‌ها و نقل مسابلی داشته باشیم ولی حتماً این مشکلات نباید به کالاهای اساسی و زندگی مردم منتقل شود.

وی افزود: برخی از هسبانگانی می‌توانند رابطه صمیمانه تری با ما داشته باشند و این کار امکان پذیر است و امروز این را شاهد هستیم و می‌بینیم که هسبانگان شرایط بهتری از گذشته دارند.رئیس‌جمهور گفت: معیشت مردم و مواد لازم برای زندگی مردم که جزو خرید روزانه است، باید یک مبنایی داشته و ثباتی پیدا کند، و بازار باید آرامش داشته باشد.

لاریجانی:

اصلاحات اگر از تفکر دینی فاصله بگیرد، موفق نخواهد بود

رئیس مجلس سالروز قیام نوزدهم دی ماه مردم قم را گرامی داشت و گفت: اصلاحات واقعی در ایران اگر از ماده اصلی تفکر دینی فاصله بگیرد، نمی‌تواند جریانی موفق باشد. به گزارش خبرآنلاین، علی لاریجانی در جلسه علنی دیروز مجلس افزود: در ایران عرفی کردن همه حقایق این‌که در عرصه سیاسی و چه عرصه معرفتی، نه وجه عقلی دارد و نه تجربه توفیقی برای آن ثبت کرده است. وی ادامه داد: چه در رهبر معظم انقلاب از سال‌ها پیش درباره تهاجم فرهنگی اظهاراتی داشتند به همین دلیل است که پایه تغییرات و اصلاحات واقعی و حرکت به جلو، چه در حدو ت و چه در بقای انقلاب، به رونق بخشی به تفکر دینی و غنا یافتن در این عرصه منوط است.

کنایه بادامچیان به دولت روحانی:

امیرکبیر ثابت کرد در ۴ سال می‌توان تحول بزرگ در کشور آفرید

اسد ... بادامچیان در صفحه اینستاگرام خود به مناسبت سالروز وفات امیر کبیر نوشت: امیرکبیر ثابت کرد در ۴ سال می‌توان تحول بزرگ در کشور آفرید. به گزارش خبرآنلاین، متن پیام اینستاگرامی اسد... بادامچیان به شرح زیر است: «امیرکبیر شخصیتی زنده در تاریخ ایران است که مظهر تجاوت کشور از استبداد و خرافات و استعمار می‌باشد. او در چهار سال صدارت خود، نفوذ بیگانگان را بی رنگ کرد، هر چند بد خواهان ایران و جریان نفوذی او را شهید کردند. امیر ثابت کرد با داشتن تجربه و تفکر برنامه ای و قدرت اجرایی و تکیه بر مردم عاشق اعتلای وطن مان ایران، در مدت چهار سال می‌توان تحول بزرگی در کشور آفرید. ایران هنوز هم نیازمند امیرکبیرهای امروز است.

مصباح‌یزدی:

شهید دادیو که رفاه افزایش و تورم کاهش یابد؟

رئیس موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره) با بیان این‌که انقلاب با هدف اصلی احیای ارزش‌های دینی تحقق یافت، اظهار کرد: امام (ره) وقتی خیلی احساس خطر می‌کرد و می‌خواستت هدف عظیمی را گوشزد کند، می‌فرمود من برای اسلام احساس خطر می‌کنم اما نهابیت خطری که احساس می‌کنیم، تورم و گرانی است؛ابه گزارش ایسنا، آیت ... محمد تقی مصباح یزدی در دیدار با جمعی از پاسداران قراقرگ سازندگی تهران افزود: آیا فقط دغدغه ما این بود که به جای کسار، دیگری حکومت کنی یا این انقلاب با هدف اصلی احیای ارزش‌های دینی – در کنار حل مشکلات معیشتی – تحقق یابد؟ استاذ اخلاق حوزه علمیه قم با اشاره به تقدیم هزاران شهید در این راه افزود: آیا تقدیم این همه شهید برای همین مسأله بود که مقداری رزاف بیشتر شده و تورم کمتر شود؟ هر چند وظیفه حکومت، قطعاً رسیدگی به وضع معیشتی مردم هست اما سخن در این است که هدف اصلی هم همان بود؟دقیق‌جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با اشاره به این

که متأسفانه هدف از انقلاب را فراموش کرده ایم، ادامه داد: به هر حال اگر ساور داریم، هدف اصلی از انقلاب، احیای ارزش‌های اسلام بود، در وهله اول باید اسلام را به خوبی بشناسیم تا شیادان، چیز دیگری را به نام اسلام، به خوردمان ندهند. اگر اسلام وضو و تیمم بود که در مکتب خانه‌های قدیم هم گفته می‌شد: آن‌چه از اسلام تأثیر بیشتری بر سعادت افراد و جامعه دارد، این است که ببینیم نظام اجتماعی اسلام چیست؟ حرف چه کسی را باید گوش کنیم و به کدام جهت باید حرکت کنیم؟

سرخنگوی هیأت رییسه:

دیوار کشی اطراف مجلس دست ما نیست؛ نهادهای امنیتی شرایط را تعیین می‌کنند



سرخنگوی هیات رییسه مجلس گفت: نهادهای امنیتی متولی دیوار کشی اطراف مجلس هستند. به گزارش تسنیم، بهروز نعمتی سرخنگوی هیات ریسه مجلس شورای اسلامی درباره هزینه های بالای دیوارکشی اطراف مجلس گفت: این موضوع اصلاً صحت ندارد، اسناد آن موجود است و متقدان این مجلس می‌توانند آن را بررسی کنند. وی افزود: مجلس قبل دارای شرایط حفاظتی و محاسن بود هم اکنون این تبدیل به شرایط حیاتی شده است. دیوار کشی اطراف مجلس در اختیار مجلس نیست بلکه نهادهای امنیتی و ستاد کل فرماندهی معظم کل قرا و دستگاه‌هایی که در این زمینه مجری هستند شرایط را تعیین می‌کنند. نماینده مردم تهران در مجلس تصریح کرد: بعد از اتفاقی که برای مجلس افتاد شرایط عوض شد و این موضوع عادی است و اگر دوستان خواستند نسبت به موضوعات مالی این موضوع بررسی کنند اسناد آن وجود دارد و ما می‌توانیم در اختیارشان بگذاریم. در این موضوع مجلس کاره‌ای نیست و نقشی ندارد و نهادهای امنیتی پیگیر موضوع هستند.

تاج زاده: تقابل ایران و آمریکا تا ابد نیست

مطفقی تاج زاده فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان این‌که همه منازعات در نهایت به مذاکره و مصالحه می‌انجامد، گفت: جنگ تعمیلی و تسخیر سفارت آمریکا تا ابد ادامه نیافت، تقابل ایران و آمریکا و بحث برجام و هسته‌ای نیز تا ابد ادامه نمی‌یابد. به گزارش ایرنا، سید مصطفی تاج زاده در نشست توسعه و سیاست خارجی در دفتر حزب اتحاد ملت ایران اسلامی افزود: روحانی همیشه گفته اگر نفت ما صادر نشود نفت دیگران هم صادر نمی‌شود این ادبیات دیپلماتیک و اثر گذار است. لذا معنایش این است که باب مذاکره در شرایط برابر همیشه باز است. وی ادامه داد: روابط خارجی ما باید مبتنی بر سیاست دوری از تنش و ضد تحریم باشد که در آینده نگویم می‌شود بهتر عمل کنیم. این فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان این‌که علاوه بر اصلاحات داخلی نیازمند حل مشکلات خود در منطقه هستیم گفت: در مجموع هدف سیاست خارجی ایران توسعه همه جانبه اقتصادی کشور نبوده

است و به جای اقتصاد اهداف دیگر اولویت داشته است. تاج زاده افزود: باید با اجماع همه نیروهای سیاسی به رغم تمامی اختلاف سلاطین، سیاست خارجی در خدمت توسعه کشور قرار گیرد نه در خدمت بلندپروازی‌ها. وی با بیان این‌که متن جامعه خواهان پذیرش تکرر است، یادآور شد: به جرات می‌گویم اگر در جامعه ما جای گیری شود بالای ۵۰ درصد به آزادی حجاب رای می‌دهند ولی این به معنای این نیست بالای ۵۰ درصد از حجاب خواهند نشد چون آن‌ها به حقوق و سبک زندگی متفاوت رای می‌دهند. معاون سیاسی پیشین وزارت کشور خاطرنشان کرد: می‌گویند باید مقابل تحریم‌ها مقاومت کرد چرا نباید استراتژی جمهوری اسلامی تحریم‌شکنی باشد؟ کشورهایی که در چهار دهه گذشته توسعه یافتند نه مزدور آمریکا شدند و نه با آمریکا جنگیدند بلکه راه سوم و آگاهانه ای را انتخاب کردند.

